



設 計 大 要	治山ダム工 1基	
	流木対策工 一式	
設計金額	金	15,719,400 円
消費税抜き金額	金	14,555,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,164,400 円

# 総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	30-628702-40002-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	01 能勢町		
単価適用年月日	0-30.06.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当世代	前世代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	14,555,000	1,164,400	15,719,400	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	14,555,000	1,164,400	15,719,400	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 床固工 L=16.1m, H=4.0m, W=9.0t					Y1900
	1	式	5,311,289	5,311,000	第0001号内訳書
1 流木対策工					Y1900
	1	式	1,672,361	1,672,000	第0002号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	617,760	617,000	第0003号内訳書
直接工事費計				7,600,000	
共通仮設費 (率分) 7426000*(0.1444+0.0000) 対象額……………7,426,000 率……………0.1444				1,072,000	
共通仮設費計				1,072,000	
純工事費計				8,672,000	
現場管理費 8498000*(0.4277+0.0000) 対象額……………8,498,000 率……………0.4277				3,634,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
工事原価計					
一般管理費等 12132000* (0.1850*1.00+0.0004) 対象額……………12,132,000 率……………0.1850			前払補正係数 1.0000	12,306,000	
当初原価	12,132,000			2,249,000	
工事価格					
				14,555,000	
消費税等相当額 14555000*0.08 対象額……………14,555,000 率……………0.0800				1,164,400	
請負工事費					
				15,719,400	
工事価格計					
				14,555,000	
消費税等相当額計					
				1,164,400	
請負工事費計					
				15,719,400	

Y1900  
第0001号内訳書

床固工

L=16. 1m, H=4. 0m, W=9. 0t

式 当り 5,311,289円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クローラ型山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.20m <sup>3</sup> ) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	38	m <sup>3</sup>	432	16,416	S4501 0 第0-0001号代価表
6 山地治山 岩掘削(機械) ブレーカ 油圧式 400kg級 バックホウ 山積0.28m <sup>3</sup>	77	m <sup>3</sup>	2,453	188,881	V1003 0 第0-0003号代価表
6 土砂埋戻し(C)(間詰) クローラ型山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ) 排出ガス対策型(第1次)	13	m <sup>3</sup>	1,844	23,972	V1001 0 第0-0007号代価表
6 岩砕埋戻し(C) クローラ型山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ) 排出ガス対策型(第1次)	6	m <sup>3</sup>	1,844	11,064	V1001 0 第0-0011号代価表
6 土砂埋戻し(ダム上流側) クローラ型山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.20m <sup>3</sup> ) 排出ガス対 粘性土 礫質土 ルーズな状態の土砂積込	41	m <sup>3</sup>	462	18,942	S4501 0 第0-0012号代価表
6 岩盤掘削面整形	31.9	m <sup>2</sup>	1,742	55,569	S4509 0 第0-0013号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	8.1	m <sup>2</sup>	504	4,082	S4508 0 第0-0014号代価表
6 鋼製枠 塗装	8.98	t	363,000	3,259,740	T0001 0
6 鋼製枠組立 バックホウ(山積0.28m <sup>3</sup> )	8.98	t	44,704	401,441	V3001 0 第0-0015号代価表

大阪府

30-628702-40002-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 詰石(鋼製枠) 割栗石150~200mm	79.3	m <sup>3</sup>	7,848	622,346	V30021 0 第0-0017号代価表
6 吸出防止材設置工 本体 t=10 合繊不織布	21.0	m <sup>2</sup>	557	11,697	V4263 0 第0-0018号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石50-150mm 吸出防止材設置	14.0	m	10,883	152,362	V4279 0 第0-0019号代価表
6 端面パネル 500×800	28	枚	2,280	63,840	T0014 0
6 かご枠工 幅100cm 長さ200cm 詰石50-150mm 吸出防止材設置	6.0	m	12,391	74,346	V4280 0 第0-0020号代価表
6 端面パネル 500×1000	2	枚	2,660	5,320	T0013 0
6 上面枠 1000×2000	3	枚	4,560	13,680	T00151 0
6 吸出防止材 かご枠 厚10mm 合成不織布	8.6	m <sup>2</sup>	420	3,612	T0008 0
6 植生ネット工 植生シート工 肥料袋無し 標準品	11.5	m <sup>2</sup>	670	7,705	RF156 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	47,000	47,000	T4017 0
6 ダンプトラック運搬 (栗石) 2tダンプトラック 運搬距離0.05km	87.5	m3	1,775	155,312	V0081 0 第0-0021号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2t) 栗石 運搬距離127.0m	87.5	m3	1,527	133,612	V0082 0 第0-0025号代価表
6 資材運搬 (鋼材・かご枠) ; 運搬車種2t車 賃料・損料計上あり 運搬距離 0.05km	5	台	6,800	34,000	SA001 0 第0-0028号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2t) 鋼材・かご枠 運搬距離 127.0m	9.38	t	677	6,350	S4073 0 第0-0029号代価表
**単位当り**	1	式		5,311,289	

Y1900  
第0002号内訳書

流木対策工

式 当り 1,672,361円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 危険木処理	1	式	402,765	402,765	Y2900 第0004号内訳書
2 残存木処理	1	式	1,269,596	1,269,596	Y2900 第0005号内訳書
**単位当り**	1	式		1,672,361	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 資材搬入路設置工					Y2900
	1	式	401,307	401,307	第0006号内訳書
2 水替工					Y2900
	1	式	89,253	89,253	第0007号内訳書
2 その他					Y2900
	1	式	127,200	127,200	第0008号内訳書
**単位当り**	1	式		617,760	

Y2900  
第0004号内訳書

危険木処理

式 当り

402,765円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 立木伐採 径10cm以上16cm未満	1	本	312	312	V9002 0 第0-0030号代価表
6 立木伐採 径28cm以上	13	本	522	6,786	V9003 0 第0-0034号代価表
6 集積整理	21.8	m3	1,080	23,544	V0074 0 第0-0038号代価表
6 積込 バックホウ 山積0.28m3	21.8	m3	3,980	86,764	V9020 0 第0-0039号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 伐採木 運搬距離127.0m	21.8	m3	853	18,595	S4073 0 第0-0040号代価表
6 積込 バックホウ 山積0.28m3	21.8	m3	3,980	86,764	V9020 0 第0-0039号代価表
6 木材運搬費 ;運搬車種2t車 賃料・損料計上あり 運搬距離63.1km	9	台	20,000	180,000	SA001 0 第0-0041号代価表
**単位当り**	1	式		402,765	

Y2900  
第0005号内訳書

残存木処理

式 当り 1,269,596円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込 バックホウ 山積0.28m3	56.0	m3	3,980	222,880	V9020 0 第0-0039号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 残存木 運搬距離48.0m	56.0	m3	676	37,856	S4073 0 第0-0042号代価表
6 積込 バックホウ 山積0.28m3	62.0	m3	3,980	246,760	V9020 0 第0-0039号代価表
6 木材運搬費 ; 運搬車種2t車 賃料・損料計上あり 運搬距離61.5km	18	台	20,000	360,000	SA001 0 第0-0043号代価表
6 木材処分費(枝葉)	31.9	t	11,000	350,900	T10001 0
6 木材処分費(根)	3.2	t	16,000	51,200	T10002 0
**単位当り**	1	式		1,269,596	

Y2900  
第0006号内訳書

資材搬入路設置工

式 当り

401,307円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 植生ネット工 植生シート工 肥料袋無し 標準品	34.1	m <sup>2</sup>	670	22,847	RF156 0
6 巨石積工(空) 40cm以上60cm未満 吸出防止材・裏込材・胴込材なし	11.0	m <sup>2</sup>	9,184	101,024	V0077 0 第0-0044号代価表
6 巨石張工(空) 40cm以上60cm未満 吸出防止材・裏込材・胴込材なし	25.7	m <sup>2</sup>	9,184	236,028	V0079 0 第0-0046号代価表
6 土砂掘削(礫質土) クローラ型山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.20m <sup>3</sup> ) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	3	m <sup>3</sup>	432	1,296	S4501 0 第0-0001号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 礫質土(床掘土流用) 運搬距離 47.5m	13	m <sup>3</sup>	816	10,608	S4073 0 第0-0047号代価表
6 盛土 クローラ型山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ) 排出ガス対策型(第1次)	16	m <sup>3</sup>	1,844	29,504	V31002 0 第0-0048号代価表
**単位当り**	1	式		401,307	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
6 ポンプ運転(小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満(m <sup>3</sup> /h)	※ 4	日	4,959	19,836	S4425 0 第0-0049号代価表
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm	1	箇所	15,750	15,750	S4426 0 第0-0051号代価表
6 土のう締切工	0.8	m <sup>2</sup>	11,072	8,857	S4420 0 第0-0052号代価表
6 廻排水 φ300mm 高密度ポリエチレンシングル管 波状管	30	m	1,266	37,980	V36002 0 第0-0053号代価表
6 配水管移設 φ13mm ポリエチレン2層管	10	m	267	2,670	V36003 0 第0-0056号代価表
6 配水管設置 φ13mm ポリエチレン2層管	20	m	208	4,160	V36004 0 第0-0058号代価表
**単位当り**	1	式		89,253	

